АДМИНИСТРАЦИЯ  ВЫСОКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
     МЕДВЕНСКОГО РАЙОНА  КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

                              П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14.09.2018г.                                         №86-па

О внесении изменений в постановление Администрации Высокского сельсовета
 Медвенского района от 27.12.2017 №170-па «О закреплении полномочий в 2018 году по  Администрированию  доходов Администрации Высокского сельсовета
Медвенского района  Курской области»

           В  соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, приказом Министерства финансов Российской Федерации от 1 июля 2013г. №65н  "Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации" (с изменениями и дополнениями), решением Собрания депутатов  муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района  от 15.12.2017 года  № 42/185 «О бюджете муниципального образования «Высокский сельсовет» Медвенского района Курской области на 2018 год и плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции изменений и дополнений),  Администрация Высокского сельсовета Медвенского района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Внести в прилагаемое дополнение  постановления  Администрации Высокского сельсовета Медвенского района от 27.12.2017 №170-па «О закреплении полномочий в 2018 году по Администрированию доходов Администрации Высокского сельсовета Медвенского района  Курской области  по коду бюджетной классификации  следующие изменения:

	001
	1 11 05025 10 0000 120
	Доходы, получаемые в виде арендной платы, а также средства от продажи права на заключение договоров аренды за земли, находящиеся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

	001
	1 14 06025 10 0000 430
	Доходы от продажи земельных участков, находящихся в собственности поселений (за исключением земельных участков муниципальных бюджетных и автономных учреждений)

2.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
           3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения   возникшие с 01.09.2018 года.

Глава Высокского  сельсовета                                А.Н. Харланов